

MAAHANTULOMUODOLLISUUDET, Sähköinen matkustusvaltuutus (ESTA)

PASSI

Suomen kansalainen tarvitsee Yhdysvaltoihin matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin.

Yhdysvaltain turvallisuusministeriö (Department of Homeland Security) ja Yhdysvaltain suurlähetystö tiedottavat passivaatimuksista viisumitta Yhdysvaltoihin matkustaville seuraavaa:

Passin tulee olla koneellisesti luettava.

Passeissa tulee olla skannattu valokuva.

Passin tulee olla biometrisesti luettava, ns. sirullinen e-passi.

Passin tulee olla voimassa koko matkan ajan. Suositusten mukaan passin tulee kuitenkin olla voimassa vähintään 3 kuukautta matkan jälkeen. Me suosittelemme 6 kk.

Matkustajan tulee täyttää ESTA-hakemus.

Suomen kansalainen voi oleskella turistina Yhdysvalloissa viisumitta 90 päivää. Väliaikaisella passilla matkustava ei voi käyttää viisumivapausohjelmaa, vaan hän tarvitsee viisumin. Matkustajat, jotka ovat vierailleet 1.3.2011 jälkeen Irakissa, Syyriassa, Iranissa, Sudanissa, Libyassa, Somaliassa tai Jemenissä tarvitsevat viisumin.

SÄHKÖINEN MATKUSTUSLUPA ESTA

Yhdysvaltoihin saapuivilta matkustajilta vaaditaan maksullinen sähköinen matkustuslupa, ESTA (Electronic System for Travel Authorization). Matkustajan tulee tehdä ESTA-anomus verkossa viimeistään 72 tuntia ennen matkaansa. ESTA maksetaan luottokortilla. Yhdysvaltojen viisumi-, passi- ja *ESTA-säädökset koskevat myös kauttakulkuliikennettä eli mikäli esimerkiksi vaihtaa konetta Yhdysvalloissa*. ESTA on voimassa kaksi vuotta. Hakemus on kuitenkin tehtävä uudestaan, jos annettuihin tietoihin on tullut muutoksia, esimerkiksi uuden passin myötä.

Matkustajat, joilla on viisumi, voivat edelleen matkustaa Yhdysvaltoihin kyseisellä viisumilla, eikä heidän tarvitse anoa erillistä ESTA-hyväksyntää.

ESTA-matkustusluvasta peritään 14 USD:n maksu. Maksu on suoritettava luottokortilla ESTAA anottaessa (Visa, MasterCard, American Express tai Discover). Varo huijaussivustoja, joissa pyydetään myös rahaa.

Sähköinen matkustuslupa anotaan osoitteessa <https://esta.cbp.dhs.gov> .

Lisätietoja sähköisestä matkustusluvasta Yhdysvaltain lähetystön sivuilta, www.tsa.gov .

HUOMIOI SEURAAVAA:

Yhdysvaltain turvallisuusviranomaisen The Transportation Security Administration (TSA) edellyttää, että jokainen (myös alle 2-vuotias) Yhdysvaltoihin, Yhdysvalloista tai Yhdysvaltojen kautta matkustava henkilö antaa seuraavat ennakkotiedot: koko nimi (kuten passissa), syntymäaika sekä sukupuoli. Täytä tiedot lentoyhtiön sivuilla.

Tiedot voi syöttää sivuilla aikaisintaan 185 päivää ennen lähtöä, ja niiden tulee olla annettuina 4 päivää ennen lähtöä. Täytä järjestelmän pyytämät passitiedot.

Suosittellemme, että matkustaja anoo valtuuksen hyvissä ajoin, sillä mikäli valtuutus evätään, on matkustajan ehdittävä hakea varsinainen viisumi Yhdysvaltain suurlähetystöstä.

Mikäli et anna tietoja määräaikaan mennessä, sinulta saatetaan evätä pääsy lennolle ja joudut itse vastaamaan tilanteen aiheuttamista toimenpiteistä tai niiden kustannuksista. Matkanjärjestäjällä ei ole hinnanpalautus- tai korvausvelvollisuutta.

Lisätietoa TSA:n tietosuojaohjelmasta löytyy TSA:n nettisivuilta osoitteessa www.tsa.gov .

Yhdysvaltain suurlähetystö

Itäinen Puistotie 14 B

00140 Helsinki

Viisumitiedustelut: HelsinkiNIV@state.gov

Ajankohtaiset viralliset ohjeet sallituista ja kielletyistä matkatavaroista Yhdysvaltoihin lentäen matkustaville

IMPORTANT INFORMATION FOR NON-FINNISH CITIZENS

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself.